
456621-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 456621-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi przygotowywania posiłków – DZP.271.27.2024 Usługi żywienia pacjentów
OJ S 147/2024 30/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie
E-mail: zp@dzieciecyszpital.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DZP.271.27.2024 Usługi żywienia pacjentów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa żywienia pacjentów, która obejmuje w 
szczególności przygotowanie posiłków poza siedzibą Zamawiającego i ich dostarczenie do 
poszczególnych oddziałów szpitalnych Zamawiającego. Zakres usług obejmuje żywienie 
dzieci od 0-1 roku (Kuchnia Mleczna)
Identyfikator procedury: 90b21c06-519c-402a-aa9d-d101a3cc5f3c
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.27.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55322000 Usługi gotowania posiłków 55520000 
, Usługi dostarczania posiłków 55320000 Usługi podawania posiłków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: OŚWIADCZENIE z art. 125 ust. 1 PZP 1. Wraz z ofertą Wykonawca 
składa oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania (Dział V pkt 2 i 3 SWZ) oraz spełnianiu warunku udziału w postępowaniu (Dział 
V pkt 4 SWZ) - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ. 1.1. Oświadczenie, o którym mowa w 
pkt. 1 niniejszego Działu SWZ, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (dalej JEDZ), zgodnie z poniższymi zasadami: 1.1.1. Wykonawca wypełnia JEDZ, 
tworząc dokument w postaci elektronicznej. Przy wypełnianiu JEDZ Wykonawca może 
korzystać z narzędzia ESPD (JEDZ/ESPD) lub innych dostępnych narzędzi lub 
oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu w postaci 
elektronicznej, w szczególności w jednym z formatów przewidzianych w Dziale XI SWZ. 
1.1.1.1. Wykonawcy, korzystając z serwisu eESPD, zobowiązani są wypełnić utworzoną przez 
Zamawiającego, poprzez serwis eESPD elektroniczną wersję formularz JEDZ (plik xml. 
stanowi załącznik nr 5 do SWZ). 1.1.1.2. Serwis eESPD został udostępniony przez Urząd 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/456621-2024
mailto:zp@dzieciecyszpital.pl


456621-2024 Page 2/7

Zamówień Publicznych pod adresem:  1.1.1.3. Instrukcja wypełniania https://espd.uzp.gov.pl/.
formularza jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia dostępna jest na stronie Urzędu 
Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022

 1.1.2. Po /54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf.
stworzeniu lub wygenerowaniu przez Wykonawcę dokumentu JEDZ w postaci elektronicznej, 
Wykonawca podpisuje dokument kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 1.1.3. Składając 
JEDZ, Wykonawcy zobowiązani są wypełnić: 1.1.3.1. Część II: Informacje dotyczące 
Wykonawcy: 1.1.3.1.1. sekcję A: Informacje na temat Wykonawcy (z wyłączeniem punktu 
dotyczącego zamówienia zastrzeżonego), 1.1.3.1.2. sekcję B: Informacje na temat 
przedstawicieli Wykonawcy, 1.1.3.1.3. sekcję C: Informacje na temat polegania na zdolności 
innych podmiotów, 1.1.3.2. Część III: Podstawy wykluczenia: 1.1.3.2.1. sekcję A: Podstawy 
związane z wyrokami skazującymi za przestępstwo, 1.1.3.2.2. sekcję B: Podstawy związane z 
płatnością podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne, 1.1.3.2.3. sekcję C: Podstawy 
związane z niewypłacalnością, konfliktem interesów lub wykroczeniami zawodowymi, 
ograniczając się w ramach sekcji C do oświadczeń, w zakresie wskazanym poniżej: 
1.1.3.2.3.1. „porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji” 
1.1.3.2.3.2. „bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego 
postępowania o udzielenie zamówienia” 1.1.3.2.4. sekcję D: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym (sekcja D odnosi się do podstawy wykluczenia zawartej w art. 
108 ust.1 pkt 1 lit. c w zakresie skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o 
sporcie oraz innych przestępstw wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit c ustawy, w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. g i lit. h i pkt 2 (w zakresie lit. g i h) ustawy i art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, a także 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. 1.1.3.3. Część IV: Kryteria kwalifikacji: 1.1.3.3.1. sekcja ɑ: Ogólne oświadczenie 
dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji, 1.1.3.4. Część VI: Oświadczenia końcowe (należy 
wskazać datę, miejsce). 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w pkt 1 niniejszego Działu SWZ, składa każdy z 
wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia. PODMIOTOWE 
ŚRODKI DOWODOWE 1. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, zostanie 
wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania 
następujących podmiotowych środków dowodowych, w celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia z postępowania, o których mowa w Dziale V pkt 2 SWZ (aktualnych na dzień ich 
złożenia): 1.1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) 
Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 1.2. Informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4) Pzp, , sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 1.3. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5) Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia wykonawcy o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór 
oświadczenia będzie przekazany przez Zamawiającego wraz z wezwaniem, o którym mowa w 
pkt. 1 niniejszego Działu SWZ), 1.4. Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: 1.4.1. art. 
108 ust. 1 pkt 3) Pzp, 1.4.2. art. 108 ust. 1 pkt 4) Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 1.4.3. art. 108 ust. 1 

https://espd.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf


456621-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

pkt 5) Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji, 1.4.4. art. 108 ust. 1 pkt 6) Pzp, wzór oświadczenia będzie przekazany 
przez Zamawiającego wraz z wezwaniem, o którym mowa w 1 niniejszego Działu SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zwaną w dalszej części SWZ Ustawą lub Pzp. 2. W przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia. 3. Termin realizacji umowy: 24 miesiące od dnia zawarcia umowy 
lub do wyczerpania kwoty umownej .
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: podstawy wykluczenia zawarte w 
art. 108 ust.1 pkt 1 lit. c w zakresie skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie oraz innych przestępstw wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit c ustawy, w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g i lit. h i pkt 2 (w zakresie lit. g i h) ustawy i art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
a także w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi żywienia pacjentów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa żywienia pacjentów, która obejmuje w 
szczególności przygotowanie posiłków poza siedzibą Zamawiającego i ich dostarczenie do 
poszczególnych oddziałów szpitalnych Zamawiającego. Zakres usług obejmuje żywienie 
dzieci od 0-1 roku (Kuchnia Mleczna)
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.27.2024 Usługi żywienia pacjentów

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55322000 Usługi gotowania posiłków 55520000 
, Usługi dostarczania posiłków 55320000 Usługi podawania posiłków



456621-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Opcje:
Opis opcji: Prawo opcji: 1. Prawo opcji: 1.1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany 
ilości zamawianych usług w okresie realizacji umowy, w zależności od jego rzeczywistych 
potrzeb (zmniejszenia lub zwiększenia ilości pacjentów), przy czym: 1.1.1. wzrost 
zapotrzebowania nie będzie większy niż 30% wielkości zamówienia wycenionego przez 
Wykonawcę w formularzu cenowym, zarówno w zakresie poszczególnego asortymentu, jak i 
całego wolumenu zamówienia w danym zamówieniu, 1.1.2. zmniejszenie zapotrzebowania do 
30% zamówienia wycenionego przez Wykonawcę w formularzu cenowym, zarówno w 
zakresie poszczególnego asortymentu, jak i całego wolumenu zamówienia w danym 
zamówieniu. 1.1.3. W zakresie prawa opcji, o którym mowa w pkt. 1.1. powyżej, przy 
rozliczeniu wynagrodzenia Wykonawcy obowiązują ceny jednostkowe zaoferowane przez 
Wykonawcę w jego formularzu cenowym. 1.1.4. O skorzystaniu z prawa opcji, Zamawiający 
powiadomi wykonawcę z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem poprzez złożenie 
oświadczenia o wykonaniu opcji na adres mailowy Wykonawcy.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego udział mogą brać Wykonawcy, 
którzy spełniają warunek udziału w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.
Opis: 1.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od 
dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej jedno (1) zamówienie, którego 
przedmiotem była usługa w zakresie zbiorowego żywienia szpitalnego, której zakres 
obejmował co najmniej kuchnie mleczną tj. żywienie dzieci od 0-1 roku, trwająca w ramach 
jednej umowy nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 
1 000 000 zł brutto – wartość za 12 miesięcy. 1.1. Zamawiający zastrzega, że w sytuacji 
składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz 
analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na 
zasadach określonych w art. 118 Ustawy, warunek o którym wyżej mowa w pkt. 1., musi 
zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z Wykonawców wspólnie składającego 
ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca. 1.2. W 
odniesieniu do warunku, o którym mowa w pkt. 4 powyżej, Wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy 
wykonają usługi, do realizacji, których te zdolności są wymagane. 1.3. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, 
które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 
do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



456621-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest 
zobowiązany wnieść wadium na czas związania ofertą o wartości: 30 000,00 zł
Termin składania ofert: 27/08/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX Pzp. 2. Środki ochrony prawnej 
przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami 
Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy, 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Pzp. 5. Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby. 6. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym. 7. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 8. Odwołanie wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 10. Odwołanie w 

https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital
https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital
https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital


456621-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przypadkach innych niż określone w pkt. 8 i 9 niniejszego działu SWZ, wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 11. Jeżeli 
Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 12. Odwołanie wnosi się w 
terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 13. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 14. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, przesyłając jednocześnie 
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 15. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego 
postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie
Numer rejestracyjny: 6751199459
Adres pocztowy: Strzelecka 2  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-503
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: zp@dzieciecyszpital.pl
Telefon: 12 6198668
Faks: 12 6198610
Adres strony internetowej: https://www.dzieciecyszpital.pl/pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zp@dzieciecyszpital.pl
https://www.dzieciecyszpital.pl/pl


456621-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ca75bf96-fcb8-4f08-a3d2-170f97fda51b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/07/2024 06:45:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 456621-2024
Numer wydania Dz.U. S: 147/2024
Data publikacji: 30/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

